

## **Autopoprawka Wójta Gminy Szydłowo**

**Z dnia 24 czerwca 2026 r.**

### **Do projektu uchwały Rady Gminy Szydłowo w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na lata 2026-2038.**

W projekcie Uchwały Rady Gminy Szydłowo W sprawie zmian Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na lata 2026-2038, wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do projektu Uchwały „Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego”, zgodnie z uzasadnieniem do niniejszej autopoprawki.

## **Uzasadnienie autopoprawki do projektu Uchwały Rady Gminy Szydłowo w sprawie zmian Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na lata 2026-2038.**

Przedłożona autopoprawka do projektu Uchwały Rady Gminy Szydłowo w sprawie zmian Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy Szydłowo na lata 2026-2038, przekazanego Radzie Gminy Szydłowo w dniu 18 czerwca 2026 r., uwzględnia poniższe zmiany:

### **Dokonano następujących zmian:**

#### **W załączniku Nr 1:**

Wyszczególnienie rok 2026:

- pozycja 2 Wydatki ogółem, zwiększono o kwotę 500.000,00 zł, do łącznej wysokości 105.397.468,54 zł;
- pozycja 2.2 Wydatki majątkowe, zwiększono o kwotę 500.000,00 zł, do łącznej wysokości 32.733.517,44 zł;
- pozycja 2.2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt. 1 ustawy, zwiększono o kwotę 500.000,00 zł, do łącznej wysokości 32.733.517,44 zł;
- pozycja 3 Wynik budżetu, zwiększono o kwotę 500.000,00 zł, do łącznej wysokości minus 8.983.550,27 zł;
- pozycja 4 Przychody budżetu, zwiększono o kwotę 500.000,00 zł, do łącznej wysokości 10.418.386,63 zł;
- pozycja 4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, zwiększono o kwotę 500.000,00 zł, do łącznej wysokości 1.758.127,57 zł;
- pozycja 4.3.1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy na pokrycie deficytu budżetu, zwiększono o kwotę 500.000,00 zł, do łącznej wysokości 1.758.127,57 zł;
- pozycja 7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, zwiększono o kwotę 500.000,00 zł, do łącznej wysokości 14.094.867,18 zł.